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Report - Tallinn

ბატონო დავით,

წარმოგიდგენთ ტალინში მივლინების ანგარიშს.

პატივისცემით

ამირანი

Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>
Чт 05.07.2018 11:00

Кому:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Копия:Zaza Bokhua <zbokhua@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; Mikheil Dundua
<mdundua@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>;

 Вложений: 3

მივლინების ანგარიში _ ტალინი, 13-14 ივნისი, 2018.docx; Tallin Charter.pdf; tallinn-outcome-statement-eng.pdf;


